

Ateria- ja siivouspalveluiden työsuhteiden täyttäminen

Tekninen lautakunta 28.04.2022 § 29
258/01.01.00/2022

Valmistelija	<p>Palvelupäällikkö Kirsti Skogberg ja siivoustyönjohtaja Kristiina Helasmäki</p> <p>Ateria- ja siivouspalveluun haetaan täyttölupaa:</p> <p>Ravitsemistyöntekijän toistaiseksi olevaan työsuhteeseen 1.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Työsuhde vapautuu henkilön eläköitymisen vuoksi.</p> <p>Ravitsemistyöntekijän tehtävään vaaditaan catering-alan perustutkinto tai vastaava aikaisempi koulutus.</p> <p>Tehtäviin kuuluu avustavat työtehtävät valmistuskeittiössä ja lisäksi äkillisten sijaisuuksien hoitaminen varhaiskasvatusyksiköissä. Ensisijainen työkohde on yhteiskoulun keittiöllä.</p> <p>Kaksi toimitilahuoltajan toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin 1.8.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan.</p> <p>Toimitilahuoltajan työsuhde tulee täytettäväksi kiertävän toimitilahuoltajan siirtyessä toisiin tehtäviin. Työsuhde oli täytetty määräaikaisena oppisopimuksella. Toinen toimitilahuoltajan työsuhde tulee täytettäväksi Rovastinkankaan väistötilojen siivouksen tarpeesta.</p> <p>Tehtäviin vaaditaan laitoshuoltajan tai toimitilahuoltajan tutkinto tai suostumus oppisopimuskoulutukseen.</p> <p>Toiseen työsuhteeseen on varattu määrärahat tilapalvelun talousarvioon 2022. Toiseen työsuhteeseen määrärahoja ei ole varattu tilapalveluun, vaan laskutetaan tilaajalta ylläpitovuokran yhteydessä.</p> <p>Tarvittavista työsuhteista on käyty tarvekeskustelu kaupunginjohtajan, talous- ja hallintojohtajan, hyvinvointijohtajan ja teknisen johtajan kanssa.</p> <p>Työsuhteet täytetään avoimella hakumenettelyllä.</p>
Esittelijä	Tekninen johtaja Matti Vesava
Päätösehdotus	<p>Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntäisi ateria- ja siivouspalveluille täyttöluvan:</p> <ol style="list-style-type: none">1) ravitsemistyöntekijän toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2022 alkaen2) toimitilahuoltajien (2 kpl) toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin 1.8.2022 alkaen.
Päätös	<p>Ehdotus hyväksyttiin.</p> <p>-----</p>